平成 24 年 11 月 6 日

各 位

会 社 名 株式会社協和エクシオ

代表者名 代表取締役社長 石川 國雄

 （ コード番号 1951 東証第 1 部 ）

問合せ先 取締役常務執行役員財務部長 渡邉 隆之

 （ TEL. 03-5778-1106 ）

平成25年3月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成24年11月6日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当りの配当予想について、修正

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、業績動向、財務状況ならびに今後の事業展開等を勘案しつつ、安定した配当を継続的に実施

することを基本方針としております。

 今般、最近の業績動向等をふまえ、株主の皆様への利益還元を促進するため、配当予想につき下記の

とおり修正することといたします。

２．修正の内容

        年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭

前回予想

(平成 24 年 5 月 10 日発表)
― 10.00 ― 10.00 20.00

今回修正予想 ― 10.00 ― 12.00 22.00

当期実績 ― ― ― ― ―

前期実績

(平成 24 年 3 月期)
― 10.00 ― 10.00 20.00

以 上